
Edgars: Ieguldīšu nopelnīto akciju tirgū

Publicēts: 10.02.2020.

https://www.nva.gov.lv/lv/edgars-ieguldisu-nopelnito-akciju-tirgu

 

Edgars šovasar strādāja Agroresursu un ekonomikas institūta Priekuļu pētniecības centrā par sezonas strādnieku –

lasījis kartupeļus. Jaunietis teic, ka šāds darbs viņu īpaši nesaista, tomēr labprāt arī turpmāk šeit strādātu, jo bija

atsaucīgi kolēģi. Bet nākotnē puisis vēlētos kļūt par atomreaktora darbinieku. Iesaistīties Nodarbinātības valsts

aģentūras (NVA) skolēnu vasaras nodarbinātības pasākumā viņu pamudinājusi vēlme iegūt pieredzi un nopelnīt naudu.

Šīsvasaras algu viņš ir ieplānojis izmantot, lai investētu akciju tirgū.

Agroresursu un ekonomikas institūta Priekuļu pētniecības centra vadītājs Varis Dedumets stāsta, ka, piedāvājot

skolēniem vasarā darbu, centrs vēlējies atbalstīt bērnus, dodot viņiem iespēju parādīt sevi darbos un nopelnīt naudu.

No jaunajiem darbiniekiem gaidīta atbildība, strādīgums un apzinība. Skolēni bijuši katrs ar savu personību. Edgaru

centra vadītājs raksturo kā gudru, pieklājīgu, atsaucīgu un darbīgu. Tā kā viņš bijis strādīgs un ar lielu atbildības

sajūtu, puisi šeit darbā pieņemtu arī nākamvasar.

https://www.nva.gov.lv/lv

	Edgars: Ieguldīšu nopelnīto akciju tirgū

